
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
Wójta Gminy Mniów 
z dnia 29.03.2024 r. 

   
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi jednostki organizacyjnej 

gminy nieposiadającej osobowości prawnej  
  

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. z 2023r., poz. 40 z póżn. zm.) zarządzam co następuje:  

  
§ 1 

  
Pani Irenie Skowron, Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Mniowie 
stanowiącego jednostkę organizacyjną Gminy Mniów udzielam pełnomocnictwa  
do dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem spraw jednostki  
w granicach zwykłego zarządu. 

§ 2 
 

1. Pełnomocnictwo obejmuje w szczególności: 
1) realizowanie praw i obowiązków kierownika zakładu pracy w rozumieniu 

przepisów prawa, 
2) wykonywanie zadań związanych z kierowaniem jednostką w ramach jej 

zadań statutowych i administrowanie mieniem, w które jednostka została 
wyposażona, 

3) dysponowanie przyznanymi jednostce w planie finansowym środkami do 
wysokości kwot zaplanowanych na poszczególne zadania w wydatkach na 
dany rok budżetowy, w tym zakupy, zawieranie umów na roboty, usługi  
i dostawy, 

4) administrowanie i zarzadzanie powierzonym mieniem gminy z zachowaniem 
szczególnej staranności przy wykonywaniu zarządu.  

2. Czynności przekraczające zakres niniejszego pełnomocnictwa wymagają 
zgody wyrażonej w formie zarządzenia. 

3. Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Centrum Usług 
Społecznych w Mniowie. 

4. Dyrektor może udzielić pełnomocnictwa (substytucji) na czas swojej 
nieobecności, jednak pełnomocnictwo to przed udzieleniem należy przedłożyć 
Wójtowi. 

5. Odwołanie pełnomocnictwa następuje w formie zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie NR 84/2017 Wójta Gminy Mniów z dnia 31 października 2017r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mniowie  

  
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.04.2024 r. 
Wójt Gminy Mniów 

/-/ 
Piotr Wilczak 


